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SISTEIIIA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
¡NFORME ANALITICO DE vARIACION DE LA E.IECT'CION PRESI.IPI.iESTARI,A,

PERIODO : llES Agosro AiO 20t9
ENTIDAD : I. MUNICIPALIDAD DE ZAPALLAR

TISO EXCLTISIVO CONTRALORI A GE\ERAL DE LA REPTIBLICA
DOCT1MENTO CONTABLE NO : I'IPO DE I\FOR\IT] :

FECHA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO;
PERIODO CONTABLE: CODTGO INSTITI.ICION:

CI-]ENTAS VARTACION PERIODO I S.qloos ACtrt\rLiLADos
CODIGO DENOMINACION pEBrro I cREDrro I oetro«rnes fÁcREFJoRt§

TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS 262,638,247 262,638,247

1

5-05-03-003-00 l -00 r

5-0s-03-003-002-00 r

5 -05-03-003-002-999
5-05-03- I 0 l

Subvencion Fiscal Mensual
Subvencion Escolar Preferen cial, Ley 20.248
Otros
De la Municipalidad A Servicios lncorporados a s

89,23t.648
39, I l 9,057
ó6,397,080
67.890.462

89.23t.648
39.1 19,057

66,397,080
67,890,462

TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS 263,905,200 273.076,230 19,378,204
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I 5-2 l -01 -00 l -00 I

I 5-2 l -01 -00 l -002-00 I

I s-2 l -0 l -00 l -009-999
I 5-2 l -0 I -00 I -049-00 I

r 5-2 I -0 I -00 r -049-002
I 5-2 I -0 I -002-002
t 5-2 l -02-00 I -00 I

r 5-2 l -02-00 l -002-00 r

t 5-2 I -02-00 l -009-999
t 5-21 -02-001 -047 -002
t5-21-02-002-002
L 5-2 I -03-00 l
5-2 l -03-004-00 l
5-2 l -03-004-002
5-22-0 l -00 I

5-22-02-002
5-22-04-001
5-22-04-002
5-22-04-009
5-22-04-010
5-22-05-00 l
s-22-05-002
s-22-0s-005
5-22-0s-007
5-22-06-002
s-22-06-004
5-22-08-999
5-22-09-002
5-22-n-003
s-22-11-999
5-22-t2-002
5-24-0 I -008
5-29-04-000
s-29-06-00 I

Sueldos base

Asignación de Experiencia, Art.48, Ley N" 19.07
Otras Asignaciones Especiales
Asignacion por Responsabilidad Directiva
Asignacion de Responsabilidad Tecnico - Pedago
Otras Cotizaciones Previsionales
Sueldos base

Asignación de Experiencia, Art. 48. Ley N' 19.07
Otras Asignaciones Especiales
Asignacion de Responsabilidad Tecnico Pedagogi
Otras Cotizaciones Previsionales
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales
REMLINERACIONES PERSONAL ADMINIST
APORTE DEL EMPLEADOR
Para Personas
Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas
Materiales de Oficina
Textos y Otros Materiales de Enseñanza
lnsumos, Repuestos y Accesorios Computacionale
Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de
Electricidad
Agua
Telefonía Fija
Acceso a lntemet
Mantenimiento y Reparación de Vehiculos
Mantenimiento y Reparación de Máquinas y Equi
Otros
Arriendo de Edificios
Servicios Informáticos
Otros
Gastos Menores
Premios y Otros
Mobiliario y Otros
Equipos Computacionales v Periféricos

23,6n.2t2
8,636,533

39,282,762
t,695,332

623,364
1.978.925

43,695,225
4,972,t75

35,791 ,960
409,950

2,38 1,983

4,686,874
69,694,521
3,539.996

t4t,777
I ,135,539

104,228
2,768,240

760,304

2,9E2,'107
5,656,420

306,749
102,000

60,ó90
4,74t,300

600,000
342.388
777,778
287,790

I 39,601
1.996.877

23.61l,,212
8.636.533

39,282.762
1.695.332

623.364
1.978,925

43.695.225
4,972.t75

35,791.960
409.950

2,381,983
4,686.874

69,694,521
3,s39p96

248.175
1,939,612

t04.228
3.035,070

382,942
2,295.106
2,982,707

47 t.420
306.749
l 02.000

l,908,760

13,961,299
600,000
t99.588
7'17,778
287.790

1,209,651

139.601

1.122.942

248,17 5

804,073

475,232

2.295.106

1,908,760

t | .779.999

1.209.65t

657,208
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